TIMBRE DA OSC
ANEXO I
OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Ofício nº	/2021

João Monlevade, ____ de ____________ 2021.

Ilmª. Srª
Rita de Cássia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de João Monlevade

[bookmark: _GoBack]Assunto: Prestação de Contas  -  Termo de Colaboração nº___/2021 - Parcela:___/___

Prezada Srª,

Encaminhamos a V. Sª.  a documentação referente à prestação de contas composta dos seguintes anexos:

- Relatório de Execução do Objeto – REO – Anexo II;
- Relatório de Execução Financeira -  REF – Anexo III;
- Declaração de guarda dos originais dos documentos – Anexo IV;
- Declaração da realização da contabilização dos recursos – Anexo V.

Atenciosamente,

_________________________
Presidente da OSC

Recebido em: ____/____/_____     Responsável: ___________________

*A prestação de contas deverá ser encaminhada em papel timbrado da OSC.